高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 3月 22日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 089號

主旨:為響應全球節能活動「2024 Earth Hour關燈一小時」，請會員旅行社踴躍參與，

於113年3月23日(星期六)晚間8時30分至9時30分與世界同步，關閉單位建築

外牆景觀裝飾燈光及非主要照明設備一小時，請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府環境保護局 113年 3月 20日高市環局綜字第 11332463900號

函辦理。

2. 請會員旅行社通知所屬個建築(含知名觀光景點)於活動當天一同響應關燈行

動;或各公司可與所在建物之大樓管理委員會溝通聯繫，於活動時段關閉外牆

裝飾燈光及非主要照明設備一小時，並請將關燈活動訊息公告於所屬網站(含

FB)、跑馬燈等處，以公告周知。

3. 為統計本市各界團體響應節能活動之減碳成果，請會員旅行社於活動結束後

一周內以 google表單登錄網址為:https://reurl.cc/4j9bM3。如有相關疑問

請洽該局委辦廠商綠信公司，電話:07-3980018陳先生、毛小姐。

4. 如會員旅行社所屬外牆燈光有警醒效果(如警消、燈塔等)，可在不影響公共

安全情況下，關閉不需要之燈光，以此響應該次活動。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881